
 

 

PORTARIA MUNICIPAL  Nº. 144, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2026 
 

DESIGNAÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO E GESTOR. 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita 
Municipal de LUCÉLIA, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições legais, 
 
R E S O L V E: 

 
1. Ficam designados os Senhores Wagner 

Borbolam Ribeiro, Engenheiro Civil, devidamente habilitado da 
Prefeitura, CREA nº. 5070398788 e Luciana Sobradiel Contreira dos 
Santos, Secretária da Fazenda, CRC nº. 1SP307108/0-8, para 
respectivamente, exercerem as funções de responsável técnico e 
gestor, do convênio com a Defesa Civil, objeto: CONSTRUCÃO DE 
PONTE LCL - 454 sobre o Córrego Saltinho, no Município de Lucélia/SP.  

 
    2. Esta Portaria entra em vigor data de sua 
publicação.  
 
    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 18 
dias do mês de fevereiro de 2026. 
  
 
 

         TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO  
           PREFEITA MUNICIPAL 
 

Publicada e Registrada nesta Secretaria 
Administrativa na data supra e afixado no local de costume e no Diário 
Oficial. 

 
 
 
           BRUNO DOS SANTOS 

                                         SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
           

 


